
 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.78 del 14-05-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 78 DEL 14-05-2019 

Registro Generale n. 180 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALL'ARCH. PAOLETTI DEL COMPENSO 

SPETTANTE PER LO STUDIO DI FATTIBILITA' DELL'INTERVENTO 

DI RIQUALIFICAZIONE EX CONSORZIO AGRARIO 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO CHE: 

- a seguito dell’acquisizione dell’immobile ex Consorzio agrario sito in Via Santuario, 

l’Amministrazione comunale ha inteso procedere alla redazione di uno studio di fattibilità al 

fine di destinarlo a fini scolastici; 

- a tale proposito, con Determina del Responsabile dell’Area III – LL.PP. n. 50 del 28/06/2017 

si è provveduto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, all’affidamento 

all’Arch. Poaletti Cristiana di Ancona (AN) dell’incarico di redigere lo studio di fattibilità 

dell’intervento di riqualificazione dell’immobile denominato ex Consorzio agrario per 

l’importo complessivo di €5.000,00, comprensivo di IVA e di oneri previdenziali; 

DATO ATTO CHE: 

- l’Arch. Poaletti Cristiana di Ancona (AN) ha regolarmente trasmesso lo studio di fattibilità 

commissionato e che lo stesso è stato acquisito agli atti comunali al prot. n. 4340 del 

10/05/2019; 

- lo studio di fattibilità presentato, contenente due soluzioni alternative di riqualificazione, 

risponde alle esigenze dell’Amministrazione comunale; 



 

RITENUTO, quindi, necessario procedere alla liquidazione al tecnico incaricato per le 

prestazioni professionali svolte nel limite dell’importo originariamente impegnato con 

Determina del Responsabile dell’Area III – LL.PP. n. 50 del 28/06/2017; 

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

1) Di liquidare, per le motivazioni espresse in premessa, il compenso spettante all’Arch. 

Cristiana Paoletti di Ancona (AN) per l’espletamento dell’incarico della redazione di uno 

studio di fattibilità dell’intervento di riqualificazione dell’ex Consorzio agrario di Via del 

Santuario, al prezzo netto di  €3.940,73, oltre oneri previdenziali al 4,00% ed IVA al 22%, per 

complessivi € 5.000,00; 

 

2) Di dare atto che la spesa complessiva di € 5.000,00 risulta essere imputata al Capitolo di 

bilancio n. 10420 Impegno n. 293/2017 CODICE 01.06-1.03.02.11.000; 

3) Di dare atto che non sussistono situazioni di conflitto di interesse relativamente al presente 

atto. 

4) Di trasmettere la presente determinazione: 

- all’Ufficio Ragioneria per la liquidazione al tecnico incaricato delle competenze di cui sopra, 

previa verifica positiva della regolarità contributiva e trasmissione di specifica fattura 

elettronica entro il limite dell’importo impegnato; 

- all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione della presente determinazione nei modi e con le 

tempistiche previste dalla normativa vigente in materia di pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa. 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to LUCA ISOLANI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 F.to LUCA ISOLANI 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.78 del 14-05-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  14-05-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale    di     questo    Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/  

dal     29-05-2019             al       13-06-2019     per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  29-05-2019 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   29-05-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

 
 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

